perdet

In Sag. Corp.

esse ratio sit tm obtinum in ita. Quod ut illigat, notandum est tripli
ter posse aliquid pendere ab illa; primo mō effici, ut cip̄tus Carteſa
der, q̄ finit s̄ illum. 2o. Intime, ut p̄s, erit, quicquid in illa et
hac in ita entia r̄ ha. et hinc ratione viam à p̄ se. 3o. mō obtine: illa
vero q̄ illius obiectum, t̄ hinc esse apartenit, l̄ n̄; si hinc sunt entia
realia; si nullum habent à p̄ se p̄ter obtinum, dicitur non entia
rationis.

Obj.: Entia rois pendente effici ab illa: gō. Nob̄tine
tantum. Pr̄ Aij, q̄ ens rationis incipit esse de nous, cum ante ea n̄ fac
rit; Itē n̄ incipit à se; sicut nullares à se incipit: gō ab illa. Pr̄. Ontia
rationis etiam pendere ab illa effici, n̄ t̄ sp̄rie. Sed in sp̄rie: nam illa
sp̄rie, & immate pluit effici contum, in quo representant ens rois; & deo de
etiam soluere ipsam ens rois, illi q̄z tribuere portionatam eam, L.
obtinam. Ad p̄b. dīc illa, q̄ incipiunt esse intiales, hinc sp̄riam cām effi
ciam; n̄ vero, q̄ incipiunt ē tm obtine; ad hec enim sufficit causa in sp̄ria.

Pogab. 1. H. uotias, t̄ alijs suis efficiens rois. Quid ne
quid. Pr̄ quia, si producerem ab alia p̄ia iam n̄ dicit entia rois. Ostend
Pr̄ amplius, q̄a duplex dat ē, t̄ reale, qd hinc entia r̄ ha. t̄ intiale, qd
hinc rois, q̄ fuit ariſantes per aliquam imaginem. It uotias, et alijs senti
ne efficiunt, nec recipiunt imagines intiales: gō n̄ efficiunt entia rois. Atq̄
alia p̄ia uigentes parant suad p̄. entia rois; Vg. Virg. cernent pariete.

Obj.: Scit. Voltas ornat medium ad finem, quae duo in sua
in hinc talē ornat (ut qn̄ ornat Deum ad uoces amando illum ap̄ illos.)
Set ordo, q̄ n̄ dat à p̄ se, est ens rois: q̄ uotias efficiens rois. Og. P. C. Ma
negz. n̄. uotias ordinat n̄ media, Set eligit illa supponendo ea iam
ornata ab illa, cuius est ordinare media ad finem, ad quem point
dirigi.

Pogab. 2. q̄ quoniam aut illius erat ens rationis. Og.
exire 1o. in eo cōtu, q̄ ponitur, ut ens, cur a parte rei n̄ uitat.
Pr̄ 1o, quia esset entia rois, sit per illum cuon fundo in re obtine: gō
ist. p̄ altōm rālēm, q̄ paluitur. n̄ eos se exigit. per altōm rois, q̄
paluitur: cuon aut erat frātē in cōtu, paluit gallēm, q̄ efficiat
minas ad ipsū cōtūm, in q̄ ens representatur.

Quare

Quæstio 6^a

Quare nego, et prædicto vident ut ex rationis qn illius ap-
prehendit eam tam directe, formo, qsi gñam formam pñam in subto expelle
ntem frām oppositam. Relationes uero rationis cum sint rūs rōis iurius extre-
ma, exiunt per aīm comparativum. Qui autem comparativus potest esse duplex,
13. directe, & primario representet ipsam comparationem, seu relatiōē tñ abstrac-
to, & in concreto; Secundario autem, & in obliquo ipsa cæma, in rō Relatio
exceret. Alter qui directe, & primario representet ipsa extrema ornata; &
cundario uero, & in obliquo ipsam ornatam frālem, seu relatiōē, qua adiu-
vem referuntur.